34450319 TECHNIC 450 9/95 -50- 99,912.423330.414001 50 1998.2484040.00%

Despacho : 344 Cant: 1 -

34700018 TEMP ICE 700 8/85 -72- 234,511.425428.505001 72 3257.1030040.00%

Despacho : 6746 Cant: 1 -

73415204430977
21/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 334,423.84
I.V.A.INSCRIP.  % 70,229.01

TOTAL 422,638.46

21488483 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 46/100

$

$

$

$

21

$

17,985.61

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 113.17 924 0.09 315.19

902 1.75 5852.42 901 3.50 11704.83

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS DIEZ  CON 65/100 DOLARES tipo de cambio: